26 de julho

Pg. 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO DE COMODATO

TERMO DE COMODATO: Nº 001/2022

OBJETO: Cessão não onerosa do Licenciamento de uso do software

CONSIGSIMPLES - modulo da consignante e do servidor, aplicativo este

desenvolvido pelo Comodante. CONTRATANTE: Município de Cacimbas.

CONTRATADA: SÃO PAULO CONSIG LTDA, CNPJ° 14.265552/0001 -36

DATA DA ASSINATURA: 14/09/2022 VIGENCIA: 60 (sessenta) meses

SIGNATÁRIO: Prefeitura Municipal de Cacimbas (CONTRATANTE) e SÃO

PAULO CONSIG LTDA (CONTRATADA).